

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบมทุ่ง หมู่ที่ ๑๓ (เส้นทางสี่แยกหอกกระจายข้าว)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๙,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ ม. ยาว ๗๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๕๐ ตร.ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบ อบต.หนองแสงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๙,๕๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕
 - ๕.๒.บัญชีประมาณการ ปร.๔
 - ๕.๓.แบบ อบต.หนองแสง ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๐
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.นายทรงเกียรติ ศรีราช
 - ๖.๒.นายสมพร วรบุตร
 - ๖.๓.นายธนัทพงษ์ ทองสมบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบมทุ่ง หมู่ที่ 13 (เส้นทางสี่แยกหอรกระบายน้ำ)								
รายละเอียด	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบมทุ่ง หมู่ที่ 13 (เส้นทางสี่แยกหอรกระบายน้ำ) ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 70.00 ม. ทน 0.15 ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบอบต.หนองแสงกำหนด								
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน	คสล.ผิวจราจร	ขนาด	กว้าง	5.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
			ความยาว	70.00	เมตร		ไหล่ทางข้างละ	0.00	เมตร
ประมาณการ	กองช่าง อบต.หนองแสง อ.วาปีปทุม จ.มหาสารคาม								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง				ประมาณการ	6 มกราคม 2560			

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าก่อสร้าง	133,637.82	1.2708	169,826.94	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			169,826.94	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			169,500.00	

(เฉลี่ยค่าก่อสร้าง - บาท/ตร.ม.)

ประมาณราคา.....

(นายสมพร วรบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ.....

(นายทรงเกียรติ ศรีราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายอนุชิต โพธิมาตย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นควรใช้
ราคานี้ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายทรงเกียรติ ศรีราช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายสมพร วรบุตร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายธนัทพงษ์ ทองสมบูรณ์)

บัญชีประมาณการ

ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมุ้ง หมู่ที่ 13 (เส้นทางสี่แยกทอกระจายข้าว)				
รายละเอียด	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมุ้ง หมู่ที่ 13 (เส้นทางสี่แยกทอกระจายข้าว) ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 70.00 ม. ทน 0.15 ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบอบต.หนองแสงกำหนด				
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร	ขนาด กว้าง	5.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร
		ความยาว	70.00 เมตร	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ	0.00 เมตร
ประมาณการ	กองช่าง อบต.หนองแสง อ.วาปีปทุม จ.มหาสารคาม				
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง	ประมาณการ	6 มกราคม 2560		

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานถมป่าล้มต้นไม้	-	ม ²	1.65	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	350	ม ²	1.65	577.50	577.50	
	- งานดินปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานลูกรังปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานหินคลุกปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานไหลทาง(ลูกรัง)	-	ม ³	83.13	-	-	
	รวมงานคันทาง					577.50	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	17.50	ม ³	425.41	7,444.67	7,444.67	
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	53	ม ³	2,081.13	109,259.32	109,259.32	
	รวมงานผิวจราจร					116,703.99	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	350	ม ²	23.22	8,127.00	8,127.00	
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	60	ม.	19.72	1,183.11	1,183.11	
	- EXPANSION JOINT/เมตร	5.0	ม.	26.49	132.43	132.43	
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	70	ม.	19.72	1,380.29	1,380.29	
	- ไม้แบบ	21	ม ²	263.50	5,533.50	5,533.50	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					16,356.33	
4	งานท่อลอดคกลม คสล.						
	- ขนาด Dia. 0.30 ม. (มอก)	-	ม.	409.63	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.40 ม. (มอก)	-	ม.	557.10	-	-	

